PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2022
	№
	1266

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.03.2021 № 632

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 17.03.2021 № 632 «О создании рабочей группы»:

1.1. Заменить в пункте 1 постановления слово «Стеллы» на «Стелы»;

1.2. Изложить состав рабочей группы по установке Стелы «Город трудовой доблести» в городе Боровичи, утвержденный вышеназванным постановлением, в редакции:

«СОСТАВ

рабочей группы по установке Стелы «Город трудовой доблести»
в городе Боровичи

	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, руководитель рабочей группы

	Орлов А.А.
	-
	Глава города Боровичи, председатель Совета депутатов города Боровичи (по согласованию), заместитель руководителя рабочей группы

	Павлова А.Ф.
	-
	главный служащий организационно-контрольного отдела Администрации муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Алексеев Н.Г.
	-
	художник, скульптор, создатель музея традиционно-бытовой культуры «Истоки» и картинной Галереи Алексеевых (по согласованию)

	Бабурин Н.М.
	-
	председатель общественной организации «Общество краеведов Боровичского городского поселения и Боровичского муниципального района» (по согласованию)

кн

2

	Богданов В.С.
	-
	руководитель Новгородской региональной общественной организации «Поисковая группа имени 177 стрелковой дивизии» (по согласованию)

	Быков Л.И.
	-
	педагог дополнительного образования МАОУ «Гимназия», краевед-эколог

	Васильева Е.В.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением»

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Герчиу А.Л.
	-
	заместитель председателя Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

	Горная А.А.
	-
	главный специалист МБМУ «Молодёжный центр» им. В.Н. Огонькова

	Домахина И.В.
	-
	председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Дронникова Е.С.
	-
	заведующая музеем истории АО «Боровичский комбинат огнеупоров» (по согласованию)

	Корнеева О.А.
	-
	председатель комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района

	Маркушева В.В.
	-
	член общественного Совета Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Мелешев М.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района

	Мороко И.Р.
	-
	протоиерей, благочинный Боровичского округа, настоятель Успенского кафедрального собора города Боровичи (по согласованию)

	Осипов Г.В.
	-
	военный комиссар Боровичского и Мошенского районов Хвойнинского округа Новгородской области

	Полтавцева Н.А.
	-
	председатель Боровичской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Саламонов Ю.А.
	-
	депутат Новгородской областной Думы (по согласованию)

	Семёнова Е.А.
	-
	главный специалист отдела по спорту и молодежной политике Администрации муниципального района

	Степанова И.А.
	-
	заведующая организационно-контрольным отделом Администрации муниципального района

	Степанов А.В.
	-
	руководитель Новгородской региональной общественной организации «Военно-патриотическое объединение «Звезда» (по согласованию)

	Столбова И.А.
	-
	заведующая филиалом ФГБУК «Новгородский государственный объединенный музей-заповедник» музей истории города Боровичи и Боровичского края (по согласованию)

3

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Боровичского муниципального района»

	Странникова И.А.
	-
	Временно исполняющий обязанности заместителя Главы администрации муниципального района

	Спивак Я.В.
	-
	ведущий служащий комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Тимофеева Е.В.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета  архитектуры и имущественных отношений, Администрации муниципального района».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов